考核分为技术考核，共2项内容，2项测试成绩必须在80以上（含80分）方能获得体育课外学分1分。

1技术考核 

1� 运球绕杆：50分
考试方法：受试者站在起点线后准备，听到发令后开始。受试者和球均越过终点线即为结束。每人测试2次，取成绩较好的1次。抢跑、漏杆、碰倒杆、故意手球、未按路线要求均视为违规，取消成绩。场地如图（一）
               

评分标准如（表一）：

表一  运球绕杆评分标准
	成绩

（分）
	50
	48
	46
	44
	42
	40
	38
	36
	34
	32
	30

	秒数
	6.3-6.5
	6.6-6.8
	6.9-7.1
	7.2-7.4
	7.5-7.7
	7.8-8
	8.1-8.3
	8.4-8.6
	8.7-8.9
	9-9.2
	9.3


②射门：50分。

考试方法：地点在离球门线垂直距离20米处的任意一点，每人射5球，球的第一落点必须在越过球门线方能得分。（图二）
     


评分标准如（表三）：
表二 射门评分标准
	成绩（分）
	50
	40
	30
	20
	10

	进球数（个）
	5
	4
	3
	2
	1


测试地点：诚毅学院足球场

测试办法：

   依据由易到难的原则，对测试项目进行测试顺序安排，射门—运球绕杆。
1.当天下午14:00准时在足球场门口集合，进行考核。
2.根据现场实际人数分成A、B、C、D，4个组，在两个场区同时进行射门的测试，在射门测试过程中，射失3球者（失30分），将取消其参加后面运球绕杆测试的资格，成功者继续参加下一轮测试。
3.射门测试结束后，获得运球绕杆测试的AB组学生合并成E组，CD组学生合并成F组，进行测试，对学生射门和运球绕杆的成绩进行计算。
4.测试场分布地如下：
射门和绕杆场区分布图：
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